
, 

\ 


UNIVERSITÀ DEGU STUDI DI CAGLIARI•

Direzione Generale - Coordinamento Affari Generali 

.' 

D.R.n. j{8~ 
del 25 SET. 2015 

~Regolamento per l'emanazione di Circolari e Linee Gnida 

IL RETTORE 

VISTA la Legge n. 240/10 recante nonne in materia di organizzazione delle università; 

VISTO lo Statuto dell'Università di Cagliari emanato con decreto rettorale del 27 marzo 2012 n. 339 

s.m.i.; 

RAVVISATA la necessità di collegare l'acquisizione di efficacia delle circolari e delle linee guida alla 

pubblicazione sul sito istituzionale di Ateneo e di prevedere altresì le modalità di approvazione 

delle linee guida e delle circolari; 

VISTA la delibera del 21 Settembre 2015 con la quale il Senato Accademico ha approvato il 

"Regolamento per l'emanazione di Circolari e Linee Guida"; 

VISTA la delibera del 22 Settembre 2015 còn la quale il Consiglio di Amministrazione ha espresso parere 

fawrevole sul sudetto Regolamento. 

DECRETA 

" 
ART. l - È emanato il "Regolamento per l'emanazione di Circolari e Linee Guida" cosi come indicato 

nell'allegato che forma parte integrante del presente provvedimento. 

ART. 2 - Il Rego1amento entra in vigore il giorno successivo alla data di emanazione presente decreto ed 

è pubblicato nel sito web dell'Ateneo. 

/ ll..RETrORE 
Prof.ssa Maria Del Zompo 

cf" "~~ 




